



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią ogłasza nabór

osób do udziału w 2013 roku w projekcie systemowym

**pn.: „Aktywna integracja szansą aktywnego rozwoju mieszkańców Powiatu Nakielskiego”
realizowanym w ramach środków z Europejskiego Funduszu Społecznego,
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej,
Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.2 Rozwój
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie**

Grupa docelowa: 8 osób pełniących funkcję rodziny zastępczej i ich otoczenie (osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym) - mieszkańcy powiatu nakielskiego.

Podstawą zgłoszenia do udziału w projekcie jest złożenie prawidłowo wypełnionej ankiety rekrutacyjnej.

Termin składania dokumentacji: do 10 lutego 2013r.

Miejsce składania dokumentacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Dąbrowskiego 46, 89-100 Nakło nad Notecią, pok. nr 1 w godz. 8.30 - 15.30.

W ramach projektu dla osób pełniących funkcję rodziny zastępczej i ich otoczenia oferujemy:

- 2 - dniowy, wyjazdowy trening komunikacji interpersonalnej do miejscowości nadmorskiej,
- poradnictwo z zakresu profilaktyki uzależnień,
- 3 - godzinne poradnictwo prawne w formie indywidualnego spotkania z radcą prawnym,
- dla 3 osób pełniących funkcję rodziny zastępczej i ich otoczenia wsparcie asystenta rodziny,
- jednodniową wycieczkę o charakterze turystyczno – integracyjnym.

Wszystkie działania w ramach projektu są bezpłatne. Ponadto dla wszystkich uczestników przewidujemy zwrot kosztów dojazdu na zajęcia w ramach aktywnej integracji.

Szczegółowych informacji dot. projektu udziela pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 46 w pokoju nr 1 lub pod numerem tel. 52 386 08 04 w godz. od 8.30 do 15.30.

Druk „Wstępnej ankiety rekrutacyjnej” do pobrania na stronie internetowej: www.pccr-naklo.pl i www.bip.powiat.nakielski.lo.pl (Jednostki organizacyjne > Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie > ogłoszenia) oraz w siedzibie Centrum.

Koordinator Projektu
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

mgr Sławomir Halas